
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 10596/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali 

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     147
approvata il 30 novembre 2005

DETERMINAZIONE:  C.10 - CENTRI D'INCONTRO DI VIA NEGARVILLE 8/3 E VIA
PLAVA 66. ACQUISTO GIOCHI DI SOCIETA'. AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA
DI EURO 164,90  IN ESECUZIONE DELIBERAZIONE N. MECC. 200508076/093.

Con deliberazione n. mecc. 200508076/093 del 24 ottobre 2005 dichiarata immediatamente
eseguibile, il Consiglio Circoscrizionale ha approvato il programma delle attività socio- culturali
che i Comitati di Gestione dei Centri di Via Negarville 8/3 e Via Plava 66 intendono realizzare
nel 2005, ai sensi dell’art. 3 del Regolamento dei Centri d’incontro della Circoscrizione 10.
Tra le attività indicate dai suddetti Comitati vi è la proposta di organizzare tornei di carte, dama,
scacchi, tombola ed eventuali altri giochi di società.
Al fine di individuare la ditta affidataria per l’acquisto dei suindicati giochi di società, si è
provveduto a gara a trattativa privata.
Con lettera invito del 11 novembre 2005, prot. n. 10852/7.13.3 sono state interpellate le seguenti
Ditte:
LUCKY STAR s.n.c. – Corso Unione Sovietica 592 – 10135 TORINO
Li & Co. s.r.l. – Via Pomaretto 6/A – 10135   TORINO
BORGIONE CENTRO DIDATTICO – Via Borgaro 119 – 10149   TORINO
A. PONZIO s.a.s. – Corso Vigevano 47 – 10152     TORINO
PASA s.a.s. – Via Pola 19 – 10135    TORINO

Entro i termini stabiliti sulla lettera-invito, sono pervenute le seguenti offerte:
A. PONZIO s.a.s. – Corso Vigevano 47 – 10152     TORINO
BORGIONE CENTRO DIDATTICO – Via Borgaro 119 – 10149   TORINO

La Commissione riunitasi in data 21 novembre 2005, esaminati i preventivi pervenuti ha ritenuto
di poter affidare la fornitura delle carte da gioco alla Ditta A. PONZIO al costo complessivo di
Euro 121,20 (IVA 20% compresa) e quella dei giochi di società al CENTRO DIDATTICO
BORGIONE al costo complessivo di Euro  43,70  (IVA 20% compresa).



2005 10596/093 2

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
     

DETERMINA

 1) di affidare, ai sensi dell’art. 41 punto 5 R.D. 827/24 sul Regolamento per la Contabilità dello
Stato, richiamato dall’art. 14 del Regolamento dei Contratti approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione del 7 marzo 2005, alla Ditta A. PONZIO con sede a Torino in
Corso Vigevano 47, P.I. 06548110011 – Cod. cred. 137174 T, la fornitura delle carte da
gioco al costo complessivo di Euro 121,20 (IVA 20% inclusa) e al CENTRO DIDATTICO
BORGIONE con sede a Torino in Via Borgaro 119, P. I. 02027040019 – Cod. cred. 3144
N, quella dei giochi di società quali scacchi, dama, tombola al costo complessivo di Euro
43,70  (IVA 20% inclusa). (All. 1)

2) di impegnare la spesa totale di Euro 164,90 al codice d’intervento n. 1070102 del bilancio
2005 cap. 59250/1 “Acquisto beni di consumo. Sostegno e promozione centri d’incontro”.

L’allegato è conservato agli atti del Settore proponente.

Torino, 30 novembre 2005                     IL DIRETTORE
 Dr. Giuseppe CONIGLIARO

   . . .  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA



2005 10596/093 3

   . . .  

   . . . . . . . . .  


